ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị công bố, công khai Kết luận thanh tra

Thực hiện Văn bản số 2643/TTCP-CV ngày 24/10/2025 của Tổng Thanh

tra Chính phủ về việc mời họp công bố, công khai Kết luận thanh tra số 373/KL-

TTCP ngày 14/10/2025 của Tổng Thanh tra Chính phủ về các dự án có khó khăn,

vướng mắc tại Bộ Dân tộc và Tôn giáo, các tỉnh: Đắk Lắk, Hà Tĩnh, Đồng Tháp,

Lâm Đồng; UBND tỉnh kính mời các đại biểu tham dự như sau:

1. Thời gian: Từ 15h30’, ngày 27/10/2025 (Thứ Hai).

2.  Địa điểm: Phòng họp số 1, Tầng 3, Trụ sở Thanh tra Chính phủ, số 20

đường Hoàng Quán Chi, phường Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Thanh tra tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Đại diện theo pháp luật của các Nhà đầu tư: Công ty TNHH MTV

Human City, Công ty TNHH Quốc tế Polaris Kty Việt Nam (giao Ban Quản lý

Khu kinh tế tỉnh tin, mời).

4. Phân công nhiệm vụ:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh chủ trì phối hợp với Thanh tra tỉnh,

các sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng rà soát, nghiên cứu

Kết luận thanh tra số 373/KL-TTCP ngày 14/10/2025 của Tổng Thanh tra Chính

phủ, chuẩn bị phát biểu của lãnh đạo tỉnh ngắn gọn, chất lượng, trọng tâm, trọng

điểm; tổng hợp báo cáo UBND tỉnh trước 10h00’ ngày 26/10/2025.

 Đề nghị đại biểu dự họp đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Các thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT, KT1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sơn

		2025-10-24T17:24:45+0700

		2025-10-24T17:51:24+0700

		2025-10-24T17:51:25+0700

		2025-10-24T17:51:26+0700